1

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 марта 2023 г.
	№ 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА №9 ОТ 17.02.2014 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КАДРОВОМ РЕЗЕРВЕ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 №930 - ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», в целях своевременного удовлетворения потребности в кадрах муниципальной службы и обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе, на основании Устава муниципального образования город Чекалин Суворовского района, администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района №9 от 17.02.2014 «Об утверждении Положения о кадровом резерве в администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.1. раздела 7 Положения о кадровом резерве администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района дополнить подпунктом ж) следующего содержания:
ж) приобретения  им статуса иностранного агента.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района
И.В. Усенкова